‘COMUNE DI SAN GIORGIO MORGETO
PROV. DI REGGIO CALABRIA

Prot. N.gggag

Reg. ordin. N. zﬁﬂ 72;

I, RESPONSABILE DELIL'AREA TECNICA
CONSIDERATO che sono in corso i "Lavori di ripristino della strada rurale in localita
Bandina";
CHE per eseguire alcuni lavorazioni si rende necessario interrompere il transito veicolare
lungo la suddetta strada;
VISTI gli artt. 3, 6 e 7 del vigente C.d.S.
VISTA lalegge n 267/ 00;

ORDINA

E’ interdetto 1l transito veicolare nella Localitd Bandina dalle ore 06,00 di lunedi giugno 2017 alle
24.00 di mercoledi 28 giugno 2017.
Il locale Comando di Polizia Municipale & incaricato dell’ esecuzione della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale Li23.06.2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA




